

נקודות חשובות בנוגע למשחקי פוקר בחול

מתוך כוונה לשפר את חווית הפוקר של הנופשים עם פוקר טרוול אנו מפרטים כמה נקודות חשובות לגבי משחקי פוקר (טקסס הולדם ואומהה) בחדרי פוקר בחול.

חשוב לציין כי אלו הנקודות העיקריות שאנו בחרנו לציין אך לא כל הכללים של חדר הפוקר. בחדר הפוקר תוכלו למצוא את רשימת חוקי הבית המלאה, יתכנו שינויים מסוימים בין חדרי פוקר שונים אך הבסיס כמובן זהה. לרשימת החוקים המלאה יש לפנות למנהל הפוקר ביעד.

אנו מאחלים לכם חווית פוקר ונופש מהנה

1. במהלך המשחק בפוקר אין לדבר בשפה זרה - החוק הבינלאומי בדבר שפות לגיטימיות בחדרי הפוקר מרשה לשחקנים לשוחח באנגלית ו/או בשפה המקומית בלבד במהלך היד. זאת מאחר והדילר חייב להבין את השחקנים ולהקפיד על הנאמר במהלך היד. שחקנים אשר ידברו בשפה שונה מהאמור במהלך היד ידרשו להקפיד להבא שלא לדבר בשפה זאת (אפילו אם מה שנאמר לא קשור למשחק), באם ימשיכו בכך מנהל חדר הפוקר רשאי לבקשם לעזוב את השולחן.

2. מעקב אחר צבירת שעות המשחק - צבירת השעות לקבלת הבונוס בפוקר טרוול הינה באחריות השחקן בלבד. באחריות השחקן לשחק עם צמיד פוקר טרוול ולוודא עם אחראי הפוקר בכל יום ששעות הפוקר ששיחק נצברו. לא ניתן לבדוק שעות משחק עבור ימים שעברו ולכן שחקנים שיטענו שחלק משעות המשחק לא נספרו מימים קודמים לא ניתן יהיה לבדוק טענות אלו.

3. זמינות שולחנות פוקר למשחק – פוקר טרוול אינה אחראית לכך שלאורך כל שעות הפתיחה של חדר הפוקר יהיה משחק זמין ו/או מקום פנוי לשחקנים להצטרף. בהחלט יתכן שבשעות העומס בחדר הפוקר תהיה רשימת המתנה וכן שמשחק מסוים יפתח רק בשעות מסוימות אם בכלל. פוקר טרוול ערכה מעל 300 ארועים מוצלחים בהם רוב השחקנים השלימו את שעות המשחק בהתאם לזמינות המשחקים בחדר הפוקר ולכן קבלו את ההטבה. אין בהגעה לחדר הפוקר והרשמה למשחק די בכדי לצבור שעות – הצבירה תתכן רק על שעות משחק שישוחקו בפועל.

4. השארת הזיטונים בשולחן הפוקר והעדרות ממושכת מהמשחק - מאחר וחדר הפוקר מזכה את שחקני פוקר טרוול בבונוס כספי עבור שעות המשחק, שחקנים שיעדרו מהשולחן לפרק זמן של מעל 20 דקות או יעדרו לפחות זמן אך בתדירות גבוהה מהסביר כאשר הזיטונים שלהם בשולחן יקוזזו להם שעות מסך הצבירה וכן יאבדו מקומם בשולחן (גם אם אין רשימת המתנה). הכוונה בסעיף זה לשחקנים שמבצעים שימוש לרעה בכך ששעות המשחק שלהם נספרות גם שהם מחוץ לשולחן ולא עבור שחקנים רגילים.

5. רשימת המתנה ואיזון שולחנות פוקר - אחראי הפוקר מושיב שחקנים בחדר הפוקר ע"פי מיקום השחקן ברשימת המתנה ובהתאם לאיזון מספר השחקנים בשולחנות (באלאנס). אין שום שיקול אחר של איזון לפי מדינה או הטבות לשחקנים מקומיים. שחקנים מוזמנים תמיד להירשם תחילה ברשימת המתנה גם כאשר אין שחקנים נוספים ברשימה ורשימת המתנה תהיה גלויה תמיד לכולם כך שהשחקן הבא בתור לשחק תמיד מופיע. איזון שולחנות הפוקר הוא תהליך הכרחי ונפוץ ברוב חדרי הפוקר המקצועיים בעולם. ע"פי איזון השולחנות למשל שחקנים חדשים (או כאלה שרוצים לעבור בין שולחנות) מורשים לעשות כך רק אם האיזון מתאפשר, למשל אם יש שני שולחנות עם בליינדים זהים ובראשון יש 5 שחקנים ובשני 7 שחקנים, שחקנים חדשים המצטרפים אינם יכולים להצטרף תחילה לשולחן השני אלא רק לראשון. כך גם לגבי שחקנים שרוצים לעבור מהשולחן הראשון לשני. מעבר בין שולחנות יתאפשר רק ע"י רישום למעבר ברשימת המתנה וכאשר האיזון יאפשר. החוק הזה אינו נועד לטובת חדר הפוקר אלא לטובת השחקנים ושמירה על תנאים הוגנים בשולחנות.

6. כאשר מגיע תורו של שחקן לשחק בהתאם לרשימת המתנה אחראי הפוקר קורא בשמו בחדר הפוקר. אם השחקן אינו נוכח בחדר הפוקר עובר המנהל לשחקן הבא ברשימה ועל השחקן להירשם שוב לרשימה ברצונו לשחק.

7. לא ניתן לפתוח שולחנות לישראלים בלבד או למקומיים בלבד. כל משחק בחדר הפוקר פתוח לכל השחקנים ללא תלות במוצא השחקן.

8. העברות וטיולים – נקודה זאת לא קשורה ישירות לפוקר אך מיפעת חשיבותה בחרנו לציין אותה כאן. פוקר טרוול אינה גובה תשלום על העברות ללקוחותיה ומציעה שירות זה ללא תמורה. כך גם לגבי מרבית הטיולים ביעדים השונים שמציע פוקר טרוול. אי לכך, בכל מקרה של בעיות ותקלות כגון איחורים, אי הגעה וכדומה שנגרמו ע"י צדדים שלישיים איתם מתקרת פוקר טרוול למתן שירותים אלו זה לא תהיה פוקר טרוול אחראית.

לצפייה בדף התנאים הכלליים המפורט בפוקר טרוול נא ללחוץ על הקישור 'תנאים כלליים' המופיע בתחתית באתר PokerTravel.com

חשוב לציין כי בהצטרפותך לארוע פוקר טרוול הינך מודע ומקבל את התנאים הכלליים של פוקר טרוול.

חופשה נעימה,
צוות פוקר טרוול

